DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/12/2023 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 265

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Biblioteconomia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2023

O Conselho Federal de Biblioteconomia (CFB) torna público a abertura do processo de dispensa
de  licitação  para  a  contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  limpeza,
conservação e copa para a sede do CFB, de acordo com as especificações contidas no Projeto Básico. Em
conformidade com o inciso II e parágrafo 3º, do artigo 75, da Lei 14.1333/2021, o CFB manifesta interesse
em obter propostas de eventuais interessados.

As  propostas  deverão ser  enviadas  a  partir  do dia  19/12/2023 até  28/12/2023 através do
Endereço Eletrônico: https://www.licitacoes-e.com.br.

Brasília/DF, 18 de dezembro de 2023.

JOSÉ ALIMATÉIA DE AQUINO RAMOS
Presidente da Comissão de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2023 - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-1/2023-531651205

1 of 1 19/12/2023, 08:18